DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIODIVERSIDADE
ICTIOLÓGICA DA BAÍA DE ARATU, BAHIA, BRASIL, POR MEIO DO METABARCODING
12S RRNA de autoria de MARCELO DE CARVALHO JUNIOR, ALEXANDRE CLISTENES,
foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119917

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119917